

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA Nº 2025.03.10.01-CAPESB-DL

Após analisado o resultado do DISPENSA Nº 2025.03.10.01-CAPESB-DL, referente ao Processo Administrativo nº **2025.03.10.01-CAPESB-DL**, o s.r. LOURIVAL NERY DOS SANTOS, CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BEBERIBE/CE, **ADJUDICA** ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Lote 1

Item	Descrição do Produto	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Água Sanitária 1 Litro	Litro	50	R\$ 3,49	R\$ 174,50
2	Balde com esfregão. Mop giratório	Unidade	1	R\$ 129,00	R\$ 129,00
3	Desinfetante 1 Litro, fragrâncias variadas	Litro	50	R\$ 6,99	R\$ 349,50
4	Detergente Neutro 500ml	Unidade	35	R\$ 3,49	R\$ 122,15
5	Esponja de Aço pct. c/8 unid. 60g	Pacote	6	R\$ 4,90	R\$ 29,40
6	Esponja p/limpeza 2 faces 100x71mm	Unidade	16	R\$ 2,49	R\$ 39,84
7	Luva de látex multiuso/serviço de limpeza doméstica	Par	2	R\$ 15,90	R\$ 31,80
8	Pá p/lixo cabo vertical 50cm	Unidade	2	R\$ 14,90	R\$ 29,80
9	Polidor de alumínio 500ml	Unidade	2	R\$ 3,99	R\$ 7,98
10	Rodo 40cm c/borracha dupla e cabo de madeira	Unidade	3	R\$ 14,90	R\$ 44,70
11	Sabão em pó pct. c/500g	Pacote	40	R\$ 7,99	R\$ 319,60
12	Saco p/lixo 100lts pct. c/10 und.	Pacote	40	R\$ 9,90	R\$ 396,00
13	Saco p/lixo 50lts pct. c/10 und.	Pacote	60	R\$ 4,90	R\$ 294,00
14	Vassoura p/sanitário	Unidade	2	R\$ 19,80	R\$ 39,60
15	Vassoura de pelo multiuso (de uso doméstico), com cabo	Unidade	2	R\$ 19,90	R\$ 39,80
16	Cabo de vassoura de madeira	Unidade	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
17	Papel Higiênico folha dupla pct. c/4 rolos	Pacote	60	R\$ 9,90	R\$ 594,00
18	Lustra Móveis 200ml	Unidade	6	R\$ 16,90	R\$ 101,40
19	Pulverizador Limpa Vidros Tradicional 500ml	Unidade	6	R\$ 19,90	R\$ 119,40
20	Pastilha para sanitário, embalagem com 3 unidades	Unidade	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00
21	Inseticida Aerosol 300ml	Unidade	6	R\$ 19,90	R\$ 119,40
22	Álcool em Gel 1 litro	Unidade	10	R\$ 29,90	R\$ 299,00
23	Desodorizador de Ambiente em Spray 400ml Fragrâncias Diversas	Unidade	6	R\$ 24,90	R\$ 149,40
24	Refil do Mopi giratório	Unidade	4	R\$ 49,90	R\$ 199,60
25	Álcool líquido 70% 1 lt	Unidade	10	R\$ 15,99	R\$ 159,90
26	Sabão em barra neutro	Unidade	10	R\$ 4,99	R\$ 49,90
27	Vassourão	Unidade	2	R\$ 29,90	R\$ 59,80
28	Toalhas interfolhadas 20cm x 21cm. Pacote com 2400 folhas	Pacote	4	R\$ 79,90	R\$ 319,60
29	Sabonete líquido em frasco de 1L	Litro	10	R\$ 19,90	R\$ 199,00



Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Beberibe

CAPESEB

CNPJ: 72.519.622/0001-31

CAPESEB
95
FLS
BEBERIBE - CEARÁ

30	Cesto para lixo telado 10lt	Unidade	5	R\$ 29,90	R\$ 149,50
31	Ácido Muriático de 1 lt	Litro	4	R\$ 7,90	R\$ 31,60
32	Escovão para Limpeza	Unidade	2	R\$ 9,90	R\$ 19,80
33	Fosforo pct. c/10 caixas	Pacote	3	R\$ 5,90	R\$ 17,70
COPA E COZINHA					
34	Pano de chão tipo saco 100% algodão c/45x60cm	Unidade	6	R\$ 9,90	R\$ 59,40
35	Pano de Copa colorido 100% algodão	Unidade	6	R\$ 6,90	R\$ 41,40
36	Jarra de vidro 1,5 litro	Unidade	3	R\$ 29,90	R\$ 89,70
37	Garrafa Térmica 1lt	Unidade	2	R\$ 49,90	R\$ 99,80
38	Flanela Ouro 30x50 c/acabamento	Unidade	6	R\$ 5,90	R\$ 35,40
39	Pano de microfibra multiuso, para limpeza de superfícies, embalagem com 3 unidades	Pacote	3	R\$ 9,90	R\$ 29,70
DESCARTÁVEIS					
40	Guardanapo 20x20 pct/50 unidade Branco	Pacote	24	R\$ 2,49	R\$ 59,76
41	Copo descartável 150ml	Pacote	60	R\$ 7,90	R\$ 474,00
42	Copo descartável 50ml	Pacote	30	R\$ 4,90	R\$ 147,00
TOTAL					R\$ 5.771,83

Lote 2

Item	Descrição do Produto	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Água sem gás, adicionado de sais, própria para o consumo humano, acondicionada em garrafas retornáveis em polietileno, com nitida visibilidade, sem manchas, sem odor, sem furos ou micro furos, sem fissuras, sem amasso, lacrado com tampa, rótulos intactos com dados de identificação do produto: data do envase, validade, características físico-químicas, nome do fonte, nome da empresa engarrafadora, CNPJ, nº do registro do Ministério da Saúde, com prazo de validade mínimo de 60 (sessenta) dias. Fornecimento: garrafão de 20 litros contendo o prazo de validade do vasilhame (conforme Portaria 387/08 do DNPM).	Garrafão	100	R\$ 8,99	R\$ 899,00
2	Café em pó c/ 250G	Pacote	80	R\$ 21,90	R\$ 1.752,00
3	Açúcar Cristal KG	Quilo	60	R\$ 5,90	R\$ 354,00
TOTAL					R\$ 3.005,00

Adjudicado para **SUPERMERCADINHO NETO LTDA**, com endereço a Endereço completo, nº R VICENTE MATIAS, 405, CENTRO BEBERIBE-CE CEP: 62840000, sob o CNPJ Nº 13.138.346/0001-00, pelo melhor valor de **R\$ 8.776,83** (oito mil, setecentos e setenta e seis reais e oitenta e três centavos), em 14/03/2025.

LOURIVAL NERY DOS SANTOS
ORDENADOR DE DESPESAS